
 
 
  

         
  

 
 

 

 
Decreto n.          /2024 
Prot. n.      
                                             
Titolo VII      Classe 16 
Fasc. n.         

 

Oggetto: 

Rettifica al decreto rep. n. 186/2024 Prot. n. 235008/2024 
del 11/12/2024 - Approvazione graduatoria concorso 
pubblico, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca avente ad 
oggetto: “Analisi di dati di sottosuolo finalizzata alla 
realizzazione del modello 3D del sottosuolo del Foglio 160 
CARG Pavia)” - SSD GEOS-02/C Geologia strutturale e 
tettonica- (ex SSD GEO/03) – codice concorso dista-2024-
b17 - approvazione atti e conferimento assegno al Dott. 
Daniel Barrera Acosta.  

 
   

 
 

                                                     Pavia, data e ora del protocollo 
 

    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Richiamato il decreto rep. 186/2024 Prot. n. 235008/2024 del 11/12/2024; 
Considerato che il decreto contiene per mero errore materiale quanto segue: 
Vista la delibera rep. n. 282/2024 del Consiglio di Dipartimento del 3/09/2024, con la quale è 

stato indetto pubblico concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca sul programma di ricerca avente ad 
oggetto: “Analisi di dati di sottosuolo finalizzata alla realizzazione del modello 3D del 
sottosuolo del Foglio 160 CARG Pavia)” - SSD GEOS-02/C Geologia strutturale e 
tettonica- (ex SSD GEO/03) – codice concorso dista-2024-b17, presso il Dipartimento 
di Scienze della Terra e dell’Ambiente. Durata dell’assegno anni: uno;  

e 
 
Art. 1 - Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per titoli e colloquio, ai fini del 

conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca avente ad oggetto: 
“Analisi di dati di sottosuolo finalizzata alla realizzazione del modello 3D del sottosuolo 
del Foglio 160 CARG Pavia)” - SSD GEOS-02/C Geologia strutturale e tettonica- (ex SSD 
GEO/03) – codice concorso dista-2024-b17, presso il Dipartimento di Scienze della 
Terra e dell’Ambiente. Durata dell’assegno anni: uno; 

 
Considerata la necessità di provvedere alla rettifica 
 

DECRETA 
quanto segue: 
 
Vista la delibera rep. n. 282/2024 del Consiglio di Dipartimento del 3/09/2024, con la quale è 

stato indetto pubblico concorso, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 
assegno per lo svolgimento di attività di ricerca sul programma di ricerca avente ad 
oggetto: “Analisi di dati di sottosuolo finalizzata alla realizzazione del modello 3D del 
sottosuolo del Foglio 160 CARG Pavia)” - SSD GEOS-02/C Geologia strutturale e 
tettonica- (ex SSD GEO/03) – codice concorso dista-2024-b17, presso il Dipartimento 
di Scienze della Terra e dell’Ambiente. Durata dell’assegno anni: due;  

e 
 



 
 
  

         
  

 
 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti del pubblico concorso, per titoli e colloquio, ai fini del 
conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca avente ad 
oggetto: “Analisi di dati di sottosuolo finalizzata alla realizzazione del modello 3D 
del sottosuolo del Foglio 160 CARG Pavia)” - SSD GEOS-02/C Geologia strutturale 
e tettonica- (ex SSD GEO/03) – codice concorso dista-2024-b17, presso il 
Dipartimento di Scienze della Terra e dell’Ambiente. Durata dell’assegno anni: due. 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                    Prof. Silvio Seno 

       Documento firmato digitalmente 


		2024-12-13T12:16:26+0100
	IT
	Silvio Seno




